


Nordea 
FINANCE 

Kontakt 055 for finan5iering! 

Vi er et landsdekkende team med bred kompetanse 

til a gj0re din hverdag enklere. For mer informasjon, 

ta kontakt med din lo kale N LF-ekspert: 

909 81 363 

934 99 194 

916 31 095 

995 47 759 

477 15 631 

902  31 645
932 89 932 

902 55 899 
959 27 446 
907 57 230 

416 75 052 
974 62 225 
916  65 002 

478 90 450 

992 04 934 
911 51 093 
996 20 150 

Region 1 

Andreas Langlo 
Hilde Jepsen 

Region 2 

Kari Fritzvold Malones 
Helge Halbakken 

Region 3 

Christer Haugen 
Nick van Milt Sundby 
Alexander Gramm 

Region 4 

Jan Erik Sliper 
Elisabeth Mykjaland 
Magnus Skaar 

Region 5 

Svein Helge Rafteseth 
Andrea Ulleb0 
0rjan Danielsen 

Region 6 

Randi Folstad 

Region 7 

Frode Bj0rkest0l 
Gerd Heidi Ervik 
Elise Kulseng 
Chris Wik

andreas.langlo@nordea.no  
hilde.jepsen@nordea.com 

kari.f.malones@nordea.com 
helge.halbakken@nordea.com 

christer.haugen@nordea.com 
nick.van.milt.sundby@nordea.com 
alexander.gramm@nordea.com 

jan.erik.sliper@nordea.com 
elisabeth.mykjaland@nordea.com 
magnus.skaar@nordea.com 

svein.helge.rafteseth@nordea.com 
and rea.u llebo@nordea.com 
orjan.danielsen@nordea.com 

randi.folstad@nordea.com 

frode.bjorkestol@nordea.com 
gerd.heidi.ervik@nordea.com 
elise.kulseng@nordea.com
chris.wik@nordea.com 924 10 838 

www.nordeafinance.no 


